אני אוסרת על החשוד ליצור כל קשר עם מי מן המעורבים בפרשה בין במישרין ובין בעקיפין, לרבות באמצעים אלקטרוניים, עד יום 20.6.14.

ו. החשוד יתייצב לכל חקירה ודין בעניינו.

לא יעמוד החשוד בתנאי מן התנאים האמורים יותר במעצר ויובא בפני שופט תורן תוך 24 שעות.

יפר החשוד תנאי מן התנאים האמורים ייעצר ויובא בפני שופט תורן תוך 24 שעות.

**ניתנה והודעה היום ז' סיוון תשע"ד,
05/06/2014 במעמד הנוכחים.
רבקה גלט, שופטת**